PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA
E S T A D O D O P A R A N Á

Av. Getúlio Vargas, 2420 - Fone/Fax: (44) 3236-1222

CEP: 87120-000 - CNPJ: 76.282.706/0001-55

E-mail: pmfloresta@irapida.com.br

DECRETO N ° 0 1 2 / 2 0 1 4

SÚMULA - Homo loga Resu l tado Final do Concurso Públ ico -
Edital n° 002 /2014 , na f o rma que espec í f ica.

J O S É ROBERTO RUIZ, Prefeito do Munic íp io de F loresta, Es tado do Paraná,
no uso de suas a t r ibu ições legais, e de con fo rmidade com o Relatór io apresen tado pela
Comissão Organ i zado ra Interna do Concurso Públ ico aber to pelo Edital n° 002 /2014 .

D E C R E T A

Art . I o . Fica homo logado o Resu l tado Final do Concurso Públ ico, aberto pelo
Edital n° 002 /2014 , dos segu intes cargos: Agente de Saúde, Assistente Social 20 horas,
Assistente Social 30 horas, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Vigilância
Sanitária, Engenheiro Civil, Médico Clínico Geral, Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Técnico em
Higiene Dental, Técnico em Vigilância Sanitária, Vigia e Zelador, de con fo rm idade com o re latór io e
resu l tado f inal d i vu lgado pela Comissão Organizadora Interna do Concurso, a t ravés do Edital
n° 009 /2015 , de 12 de jane i ro de 2015, publ icado no Órgão Oficial do Munic íp io - Jornal O
DIÁRIO do Norte do Paraná, da c idade de Mar ingá, Estado do Paraná, do dia 14 /01/2015 ,
página C7.

mailto:pmfloresta@irapida.com.br